Fundamento Legal`  Lei Federal n°  8.666/93
Dotagao  Orpementana.   Programa  de  Trabalho.   010.3012125.0000  -
Elemento de  De8pesa:  33 90.36.00 a  Fonte.  01  (recusos  pr6prios),  a
ser pago em tres parcela9 de  iguel  valor R$ 2.400.00  (dois mjl e qua-
trcentce re8is).
Valor. R$ 7.200,00 ( sete mil e duzentos reals)

Autonzaeao  em.   14/11eo11,  par  Eun.linda  Mana  Comes  Figueiredo  -
Diretor Presidente
Rafficacao em:  2rolra012,  por Eurilinda  Nana  Comes  Figueiredo -Oi-
retora Presiderite

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BRANCO
FUNDACAO MUNICIPAL DE CULTURA GARIBALDI  BRASIL

[...]

cx}mo Agente Soaal do  Esporte e de  Lazer desenvolvendo  atividac!es
de esporfe e lazer no Programs Esporte a Lazer da Cidado - PELC, em
especos ciilturat§  para  o atendimento dae  demandas  provenien(es do
Convenio SICONV N°.  742411QO10,
FUNDAMENTAC:AO LEGAL:  lei n°.  1.663/2007
VALOR  GLOBAL.  R$  5.500,00  (cinco  mil  e  quinhentos  reais),  a  serem
pago§ em 10 parceies com urn valor mensal de R$ 5sO,00 (quinhentos

38f£;eAnotercaj8)RCAMENTARiA          programa         de         Trabalho
010.301.1038.0000,  Elemento da De8pesa.  33.90.04.00
FONTE DE RECuRSOS. 06 (Conveniog) e 01  (Reoursos Pr6pnos)